Câmara Municipal da Serra
GABINETE VEREADOR CLEBER LIMA PEREIRA

Tel gabinete:(27) 3251-8327

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra.

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e

com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

Ref.: Voto de Congratulação

Requerimento nº /2023

Requer Voto de Congratulação a Chapa 1, Experiência e Renovação, em nome do Presidente

Marcos Alexandre da Silva (Marquinhos Jiló), por terem sidos reeleitos para a Diretoria do

Sindirodoviários. Junto do Presidente, presto minha homenagem a todos abaixo citados.

Agnaldo Pesse

Aslan Lopes

Carlos Eduardo

Cleomar Monteiro

Delmo Nascimento

Evandro Paulo

Édio Correa

Gerson de Oliveira

Jonathan Silva

Lucas Santos

Luciano Nunes

Marcos Suel

Roberto Carlos Caliari

Valdecy Laurindo

Washigton Lima

Waundenson Haase

Zedequias Inácio

Esta homenagem se faz justa pelo excelente trabalho e dedicação desses homens que lutam

incansavelmente pela defesa da categoria, e que exercem um trabalho diariamente com muita

responsabilidade, competência e disposição pelos trabalhadores.

Parabéns a Chapa 1!

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 26 de junho de 2023.

CLEBER LIMA PEREIRA

VEREADOR - PDT

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003100360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Câmara Municipal da Serra
GABINETE VEREADOR CLEBER LIMA PEREIRA

Tel gabinete:(27) 3251-8327

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003100360037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-06-26T13:11:06-0300